РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

АДМИНИСТРАЦИЯ КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.05.2025 с. Казачинское № 244-р

В соответствии со статьей 12 Закона Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451

«Об организации проведения капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края»,

постановлением Правительства Красноярского края от 29.10.2014 № 511-п «Об

утверждении Порядка формирования и утверждения краткосрочных планов реализации

региональной программы капитального ремонта общего имущества в многоквартирных

домах», постановлением правительства Красноярского края от 27.12.2013 № 709-п «Об

утверждении региональной программы капитального ремонта общего имущества в

многоквартирных домах, расположенных на территории Красноярского края, на период с

2014 по 2043 годы», на основании ст.21 Устава Казачинского района, в целях организации

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах,

расположенных на территории Казачинского района, собственники помещений в которых

формируют фонд капитального ремонта на счете регионального оператора, и которые не

приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества, в соответствии

с региональной программой и предложениями регионального фонда:

1.Утвердить перечень услуг и (или) работ по капитальному ремонту общего

имущества в многоквартирных домах  согласно приложению № 1.

2.Утвердить смету расходов (стоимость) на капитальный ремонт многоквартирных

домов согласно приложению № 2.

3.Утвердить сроки проведения капитального ремонта многоквартирных домов

согласно приложению № 3.

4.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого

заместителя главы района по оперативной работе Е.В. Савкова.

5.Распоряжение вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному

опубликованию.

И.о.главы района                                           Е.В. Савков

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

к распоряжению администрации

Казачинского района

от 29.05.2025 № 244-р

Перечень услуг и (или) работ

по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирных домах

Адрес многоквартирного дома

Наименование работ по капитальному

ремонту общего имущества в МКД
Казачинский р-н, Казачинский с\с, с.

Казачинское, ул. Советская, д.  24

Ремонт крыши

ПРИЛОЖЕНИЕ № 2

к распоряжению администрации

Казачинского района

от 29.05.2025 № 244-р

Смета расходов (стоимость) на капитальный ремонт многоквартирных домов

Адрес многоквартирного дома

Стоимость работ по капитальному

ремонту многоквартирных домов, рублей

Казачинский р-н, Казачинский с\с, с.

Казачинское, ул. Советская, д. 24

6235656,59

ПРИЛОЖЕНИЕ № 3

к распоряжению администрации

Казачинского района

от 29.05.2025 № 244-р

Сроки проведения капитального ремонта многоквартирных домов

Адрес многоквартирного дома

Сроки проведения капитального ремонта

многоквартирных домов

Казачинский р-н, Казачинский с\с, с.

Казачинское ул Советская, д. 24

2028